CHHCOK YYaCTHHKOB MEePBOI0 payH/J1a neporo (0T00POYHOro) Typa pernoHajbHoOro 3Tana Beepoccuiickoii
0JIMMIHA/IbI IIKOJbHIUKOB M0 BOIPOcaM H30MpaTeIbHOI0 NPaBa U N30MpPaTeJLHOI0 Npoiecca

11 knace

Ne
n/n DPUO yyacTHHKA
247 |\HopodeeBa Exarepuna BacuibeBHa

248

JlactukoBa Jlapbs AnekcaHIpoBHa

249

CoxoinoB Anekcanap JAMUTpUeBHY

250

buprokoBa Anena Hukonaesna

KoaunuecTBO 0a/10B

20
12
6,5

0

Haumenopanne TUK

JlecHas ropoackas

Jlecnas ropoackas

JlecHast roponckas

Jlecnas ropoackas




	11 кл. по территориям

